PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
phoenixcontact.com
中文 FRANÇAIS ENGLISH DEUTSCH
Einbauanweisung für den Elektroinstallateur
Installation notes for electrical personnel
Instructions d’installation pour l’électricien

4x PDT，DC 输入 （）
小心：设备主电源带电时切勿作业！ 生命危险！
型号 订货号 说明
STP 5-2 0800967 双层标识支架
ZB 5 例如 1050004 设备标识牌，例如扁平式标记条，
5 mm，用于标记条支架
FBS 2-6 例如 3030336 插入式桥接件，2 位
E/UK 1 1201413 终端紧固件，用于双层端子和三层端子
的两端固定
CLIPFIX 35 3022218 快装终端紧固件
 技术数据 Caractéristiques techniques Technical Data Technische Daten RIF-2-...
输入侧数据 Données d’entrée Input data Eingangsdaten
额定输入电压 UN Tension nominale d'entrée UN Nominal input voltage UN Eingangsnennspannung UN 24 V DC / 24 V AC / 120 V AC / 230 V AC
UN 时的典型输入电流 Courant d'entrée typ. pour UN Typical input current at UN typ. Eingangsstrom bei UN 41 mA / 70 mA / 13 mA / 6,5 mA
输出侧数据 Données de sortie  Output data Ausgangsdaten
触点类型 Type de contact Type of contact Kontaktart 2x21 4x21
触点材料 Matériau des contacts Contact material Kontaktmaterial AgNi AgNi
最大切换电压 [V AC/DC] Tension de commutation max. [V AC/DC] Max. switching voltage [V AC/DC] max. Schaltspannung [V AC/DC] 250 250
最小切换电压 [V AC/DC] Tension de commutation min. [V AC/DC] Min. switching voltage [V AC/DC] min. Schaltspannung [V AC/DC] 5 5
常规数据 Caractéristiques générales General data Allgemeine Daten
额定冲击电压 I/O Tension de choc assignée E/S Rated surge voltage I/O Bemessungsstoßspannung E/A 4 kV 2,5 kV
基本绝缘符合 IEC 62103 / EN 50178
（VDE 0160）标准 I/O
Isolation de base selon IEC 62103 / EN 50178 (VDE 0160)
E/S
Basic insulation according to IEC 62103 / EN 50178 (VDE 0160)
I/O
Basisisolierung nach IEC 62103 / EN 50178 (VDE 0160) E/A
绝缘电压 I/O Tension d'isolement E/S Insulation voltage I/O Isolationsspannung E/A 250 V AC
污染等级 Degré de pollution Pollution degree Verschmutzungsgrad 2
电涌电压级别 Catégorie de surtension Surge voltage category Überspannungskategorie III
机械使用寿命 开关次数 Durée de vie mécanique Cycles Mechanical service life cycles mechanische Lebensdauer Schaltspiele 2x10
7
环境温度范围 Plage de température ambiante Ambient temperature range Umgebungstemperaturbereich  - 40 °C ... + 60 °C (DC) / - 40 °C ... + 50 °C (AC)
导体截面积 （刚性 / 柔性） Section de conducteur  (rigide/flexible) Conductor cross section (solid/stranded) Leiterquerschnitt  (starr/flexibel) 0,14-1,5 mm
2
 / 0,14-2,5 mm
2
 / AWG 26-16
剥线长度 Longueur à dénuder Stripping length Abisolierlänge 8 mm
安装位置 任意 Position de montage  indifférente Mounting position Any Einbaulage  beliebig
外壳材料 Matériau du boîtier Housing material Gehäusematerial PA
阻燃等级，符合 UL 94 （外壳材料） Classe d'inflammabilité selon UL 94 (matériau du boîtier) Inflammability class according to UL 94 (housing material) Brennbarkeitsklasse nach UL 94 (Gehäusematerial) V2
尺寸 （宽 / 高 / 深） Dimensions (l / H / P) Dimensions (W/H/D) Abmessungen (B / H / T) 30,6 / 74,6 / 92,5 mm
一致性 / 认证 Conformité/homologations Conformance/approvals Konformität / Zulassungen c
UL, USA UL, USA UL, USA UL, USA A    60 °C: 250 V AC 6 A
CSA CSA CSA CSA C      250 V 4x 6 A / 250 V 2x 10 A
一致性 按照电磁兼容性准则；低电压指令 Conformité à la directive CEM; BT Conformance with EMC; LVD Directive Konformität zur EMV-; NSR-Richtlinie 2004/108/EG; 2006/95/EG
1 桥接位，可插入桥接件 FBS 2-
6
2 继电器底座 RIF-2-B...
3 显示 / 抑制模块 （取决于型
号）
4 设备标识牌，可选
5 扳手，用于继电器插头的固定
和弹出
6 可插拔的继电器
7 双层标识支架，可选